CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----***-----

THƯ TỪ NHIỆM
Thành viên Ban Kiểm soát

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông;
Hội đồng Quản trị; Ban Kiểm soát
Tổng Công ty Chăn nuôi Việt Nam – CTCP

Tôi tên là:  HÀ THỊ DIỆU THU

Trước hết, tôi xin gửi lời cảm ơn chân thành đến Đại hội đồng cổ đông Tổng Công ty Chăn nuôi
Việt Nam – CTCP đã tin tưởng và bầu tôi vào vị trí Trưởng Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2024.

Nay vì lý do cá nhân, không thể tiếp tục đảm nhận trách nhiệm, tôi viết đơn này để xin từ nhiệm
khỏi vị trí Trưởng Ban Kiểm soát của Tổng Công ty Chăn nuôi Việt Nam – CTCP, kể từ ngày
23/04/2024.

Xin trân trọng cảm ơn Hội đồng Quản trị, Ban Điều hành, các thành viên Ban Kiểm soát đã phối
hợp, hỗ trợ tôi trong suốt quá trình công tác, và tạo điều kiện để tôi hoàn thành nhiệm vụ được
giao.

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông, Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát xem xét và chấp thuận./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13/03/2024

HÀ THỊ DIỆU THU

		2024-03-13T14:17:53+0700
	TỔNG CÔNG TY CHĂN NUÔI VIỆT NAM - CTCP
	I am the author of this document